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مردم جراحت 

دیده اند و جای 
عذرخواهی مسئولان 
این روزها خالی است

مردم  اینکه  بابیان  مستضعفان  بنیاد  رئیس 
عذرخواهی  جای  و  دیده اند  جراحت 
باید  دولت  گفت:  است،  خالی  مسئولان 
از  قبل  و  می دانست  خود  محرم  را  مردم 

اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، آن 
را با مردم در میان می گذاشت.

بنیاد مستضعفان،  رئیس  فتاح،  پرویز  سیّد 
اجتماع  در  )دوشنبه ۴ آذر(  دیروز  عصر 
از  حمایت  در  تهران  مردم  باشکوه 
گفت وگو  در  کشور  اقتدار  و  امنیت 
خبرگزاری  سیاسی  خبرنگار  با 
خود  حضور  با  مردم  گفت:  فارس 
از  دست  که  دادند  نشان  دیگر  یکبار 
نخواهند  انقلاب  از  پشتیبانی  و   حمایت 
یکبار  امروز  ما  مردم  افزود:  وی  کشید. 
دیگر ثابت کردند که از ما مسئولان جلوتر 

هستند. فتاح با اشاره از حمایت بیگانگان 
از ناآرامی های روزهای اخیر گفت: مردم 
امروز صف خود را از اشرار جدا کردند و 

نقشه دشمنان را خنثی کردند.
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اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، آن 

را با مردم در میان می گذاشت.
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هوالباقی
صلی الله علیک یا فاطمه الزهرا

 نام نیکو گر بماند ز آدمی                 به کز او ماند سرای زرنگار
یک سال از عروج ملکوتی بانوی متقی و پرهیزکار، مادری مهربان و فداکار مرحومه مغفوره

حاجیه خانم راستی
»والده مکرمه سردار رشید اسلام زنده یاد حاج علیرضا جمشیدی«

ضمن عرض سپاس و قدردانی از کلیه سرورانی که در مراسم و مجالس تشییع، تدفین، ترحیم و اربعین آن بانوی وارسته 
شرکت نموده و با پیام های تسلیت موجبات تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، اعلام می نماید طبق وصیت آن 
عزیز سفر کرده، هزینه مراسم سالگرد آن مرحومه صرف ایتام و مستمندان خواهد شد. با امید به اینکه موجبات شادی 
هرچه بیشتر روح آن مادر نیک اندیش در جوار رحمت حضرت حق فراهم و این تصمیم به عنوان یک سنت حسنه در 

جامعه رونق یابد. انشاءالله.            خانواده های جمشیدی، راستی، پیشگر و فامیل های وابسته

سند، برگ سبز، کارت، بیمه نامه خودروی پژو 206 به شماره موتور 
94135190 و شماره شاسی 82600209 و شماره پلاک 761 ب 16 
ایران 48 متعلق به مراد عبودی نسب به کدملی 5859547919 مفقود 

شده و فاقد اعتبار می باشد.                             8/858

فرمانده کل سپاه خطاب به آمریکا، انگلیس، اسرائیل و آل سعود گفت: اگر از 
خط قرمزهای ما عبور کنید نابودتان می کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در اجتماع 
بزرگ مردمی در حمایت از اقتدار و امنیت کشور که در میدان انقلاب تهران 
برگزار شد، اظهار داشت: درود خداوند بر شما ملت بزرگ، فداکار و وفادار که 
در این لحظه باشکوه تاریخ اسلام، ایران و این لحظه جاودانه نقشی آسمانی روی 
زمین ترسیم کردید. امروز که شما اینجا جمع شده اید در قلب انقلاب جهانی 
انقلاب تیر خلاصی بر سیاست های تجاوزکارانه و  اسلام یعنی تهران و میدان 

امیدهای واهی بزرگترین دشمن تاریخ بشر زدید.
اجتماع امروز تیر خلاصی بر سیاست های بزرگترین دشمن تاریخ بشر است

وی عنوان کرد: آفرین بر شما و آن قدم های استوار و ثابت که آمدید صبر 
را با ثبات قدم و نصرت الهی تثبیت کنید. آمدید از ولی مسلمین در این نبرد 
جهانی حمایت کنید. اگر امروز از آسمان به این نقطه نگاه شود شما واژه شرف، 

آزادگی، فداکاری دلدادگی به امام مسلمین را ترسیم کرده اید.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: می دانید هر امتی امام خود را گم کند محکوم 
به هلاکت است و مصیبت خواهد دید. شما از حوادث سخت اسلام آمده اید تا 
اجازه ندهید آن ماجراهای غم انگیز دیگر تکرار شود. ای کاش اندکی از شما در 
مسجد کوفه بودید تا امام علی )ع( ضربت نخورد. ای کاش با امام حسن مجتبی 
)ع( بودید تا در مقابل معاویه تنها نماند و اسلام را به قربانگاه نبرد. ای کاش 
شما می بودید تا امام مسلمین حسین بن علی )ع( در عاشورای ۶۱ هجری تنها 
نمی ماند و این لبیک ها را در آن لحظه ها سر می دادید تا فرزندان امام اسیر نشوند. 
وی افزود: شما از آن واقعه های دردناک درس گرفتید. همیشه آرزو می کردید 
کاش در فرازهای سخت اسلام بودید و از امام دفاع می کردید و امروز این کار 
را کردید. جهان همانند شما را هرگز ندیده است و شاید هرگز نبیند. ملت عزیز 
ایران، باور کنید ما در یک جنگ بزرگ جهانی هستیم. هم اینک این لحظه شما 

در حال شکست دادن قدرت همه استکبارید. 
امروز که باید به صحنه می آمدید، آمدید و دشمن فروپاشید

سلامی تأکید کرد: باور کنید جنگی که این روزها در خیابان های ما آغاز شد 
تمام شد و شما دقیق عمل کردید. آن  این جنگ  بود.  یک سناریوی جهانی 
زمانی که نمی بایست به پیاده نظام های دشمن بپیوندید نجیبانه صف خود را جدا 
کردید و امروز که باید به صحنه می آمدید، آمدید و دشمن فروپاشید و اسلام 

زنده شد.
فرمانده کل سپاه بابیان اینکه امروز دشمن از شکوه شما ناامید شد و تیر 

خلاص به آن زده شد، گفت: امروز حاصل همه شکست های بزرگی بود که 
ایران  دشمن ظرف ۴۰ سال و این ۸ ماه گذشته از امت اسلام و ملت بزرگ 
دریافت کرده بود. او ماه ها نمی توانست حادثه بسازد اما منتظر بود. دشمن حتی 
تلاش می کرد از پوشک بچه استفاده کند و به پوشک متوسل شده بود تا ملت 
ایران را آزار دهد. بنزین بهانه بود و او در جست وجوی شکست ایران بود. این 

مفهوم دموکراسی و دفاع از حقوق بشر در منطق آمریکایی ها بود.
وی در بخش دیگری از سخنرانی خود خطاب به مردم حاضر در اجتماع گفت: 
دیدید وقتی به صحنه آمد همه جا را آتش می زد. دیدید حتی ترامپ در جلسه 
استیضاح کنگره نیامد و در کاخ سفید ماند و اتاق فرماندهی تشکیل داد تا ملت 

بزرگ ایران را شکست دهد.
سلامی افزود: او این بار طبق رصد ما تمام توان خود را به صحنه آورد. فشار و 
جنگ روانی حداکثری، همه پیاده نظام مزدور داخلی، حتی ناو هواپیمابر او که 
ماه ها بود از ترس فرزندان مدافع دریای انقلاب اسلامی در بیرون از دریای عمان 
مانده بود به صحنه آمد. من به آنها می گویم دیر شده و همه چیزتمام شده است. 
وی خطاب به صهیونیست ها خاطرنشان کرد: به صهیونیست ها می گویم منتظر 
آمریکا نباشید. او همیشه دیر می آید مراقب باشید بعدازاینکه نابود شدید می آید 

و آن وقت دیگر دیر است. 
فرمانده کل سپاه تأکید کرد: اما بدانید ما به شکل سریالی در همه صحنه ها با 
هدایت یک مرد الهی که امتداد ائمه اطهار است و یک پیشوای جانباز و امام 
فداکار که در لحظه های سخت تاریخ اسلام و ایران آبروی خود را با خدا معامله 
می کند و آن مرد بزرگی که این لحظه در نزدیکی ماست این لحظه نزدیک 

ماست و در قلب همه ما خانه دارد، حضور داریم. 
نفوذ کرده و در عمق سرزمین های تحت  او در عمق جان دشمن  افزود:  وی 
سلطه دشمن نفوذ کرده و تمرکز آنها را بر هم زده است. او آنها را به عقب 
برده و تمرکز آنها را بر هم زده است و سرزمین های اسلامی را به میدان جهاد 
آزادی خواهانه و عزتمندانه علیه مستکبران تبدیل کرده است. او که توسعه نفوذ 
انقلابش را هزاران کیلومتر آن طرف تر برده است فداکارانه، شجاعانه و حسینی 

به این صحنه آمد و خدا بر عزت او صدچندان افزود و قلب هوادارانش را سرشار 
از یک عشق مثال زدنی کرد و صفحه جدیدی از یک تاریخ بزرگ برای ایران 

بزرگ ساخت. 
رهبر انقلاب سیاست آمریکایی ها و مستکبران را در لبنان با شکست مواجه کرد

در  را  مستکبران  و  آمریکایی ها  سیاست  ما  رهبر  می دانید  عنوان کرد:  سلامی 
لبنان با شکست مواجه کرد و چنان سپاهی در آنجا ساخت که صهیونیست ها 
از ترس وجودش شب و روزشان، شب است. او از ملت سوریه دفاع کرد و 
جهان اسلام را به هم پیوند داد و سدی آهنین در مقابل سلطه سلطه گران ساخت 
و سرانجام آن زنجیره مستحکم مستکبران را حفظ کرد. ملت عراق را از شر 
شیاطین و تجزیه شان نجات داد و امت را به هم گره زد. به اربعین نگاه کنید که 

رود خروشانی از عالم اسلام در آن شکل گرفته است.
سلامی تأکید کرد: رهبر ما کسی است که هر امتی به او تکیه کرد ایستاد و هر 
کسی از او فاصله گرفت افتاد. هنر او شکستن قدرت های بزرگ است، هنر او 
تحقیر آمریکا است، هنر او پیروز کردن مسلمین است، هنر او استحکام بخشی 
به قاعده قدرت ملت ایران است، هنر او آن است که هم با دشمنان می جنگد 
و هم ایران بزرگ را به پیش می برد و به همه عالم درس آزادگی و ایستادگی 

و مقاومت می دهد.
وی افزود: او قائمه انقلاب ماست و شما قاعده آن هستید. امروز این قاعده و 
قائمه به یکدیگر پیوسته است تا این بنای عظیم تمدن اسلام در عالم بدرخشد و 
به تدریج بساط کفر و الحاد و شرک در هم فروشکسته شود. مطمئن باشید امروز 

دیگر دشمنان ما قادر به هیچ عملی نیستند.
ما هیچ حرکت دشمن را بی پاسخ و بدون انتقام نمی گذاریم

سلامی تأکید کرد: دشمنان ما شکست خورده اند. به قامت رهبرانشان نگاه کنید 
که پژمرده اند، افسرده اند، سر به زیرند، ناامیدند، عاجزند. ما همه جا آنها را تعقیب 
می کنیم و به آنها می گوییم ما هیچ حرکتی را بی پاسخ و بدون انتقام نمی گذاریم، 
با همه تسویه حساب می کنیم، منتظر  ما هرگز مدیون هیچ قدرتی نمی شویم و 

باشید روز آن و کیفیت آن را ما تعیین کنیم.

جلسه محرمانه یکی از سفرای خارجی در ایران
فرمانده کل سپاه گفت: شما هزاران میلیارد دلار هزینه کرده اید و هیچ نتیجه ای 
نگرفته اید. ما از نسل همان مردان و زنانی هستیم که راه را بر شما بسته ایم. ملت 
بزرگ ایران! بدانید آنها علیه ما در جنگ اقتصادی هستند. سفیر یکی از این 
کشورها که ما اطلاعات محرمانه آن را داریم و من نامش را نمی گویم، همه این 
سفرا را جمع کرده است و به آنها گفته است که به اروپایی ها بگویید ایرانی ها 
در حال بریدن وابستگی اقتصادشان از نفت هستند، آنها به زودی از فراز اراده 
باز  را  نفت  بجنبید،  به خودکفایی رسیده اند، پس  آنها  عبور می کنند،  دشمنان 

کنید و گشایش ایجاد کنید والا ملت ایران اقتصادش از نفت مستقل می شود.
وی تأکید کرد: ملت ایران! ما به خیمه دشمن نزدیک شده ایم، باور کنید. دشمن 
ما دیگر نفس ندارد، اقتصادش درهم شکسته است، سیاستش نافذ نیست، قدرت 
مقابل  در  ندارد،  عکس العمل  یارای  دیگر  که  دیدید  است،  پوسیده  نظامی اش 

شرزه شیرهای سپاه و ارتش اسلام هیچ قدرتی یارای ایستادگی ندارد.
سلامی افزود: وقتی ما به این دریای بیکران جمعیت می پیوندیم دریا می شویم، 
ما پیش می رویم و پرچم ها را بر فراز قله ها برمی افرازیم، ما می دانیم مردممان 
می دانند که  ایران  ملت  همه  نمی کنند،  بنزین عوض  و  با گرانی  را  انقلابشان 
این گونه  مادامی که  که  هستیم  رهبری  ما صاحب  بدانید  اما  است  بهانه  بنزین 
پرشور و باشکوه در سختی ها او را همانند نگین انگشتری در حلقه مهر خود 
سپاه  فرمانده کل  دهد.  تکان  را  ما  ذره ای  نیست  قادر  قدرتی  هیچ  می گیرید، 
خاطرنشان کرد: دیدید که ظرف ۴۸ ساعت چگونه بساط یک فتنه جهانی جمع 

شد و کشور آرام شد. 
این  پاسدار کوچک همه عشقم و آرزویم  به عنوان یک  تأکید کرد: من  وی 
است که به پای آرزوی شما ذبح شوم، قطعه قطعه شوم، نه یک بار بلکه چندین بار 
تا ارادتم به شما ملت بزرگ اثبات شود، از هیچ چیز نگران نباشید، ما سختی ها 
را پشت سر می گذاریم، ما از فراز دشمنانمان عبور می کنیم، دغدغه هیچ چیزی 

را نداشته باشید. 
امنیت و رفاه و آزادی  باید برای پیشرفت و  نظام  اسلامی گفت: ما مسئولان 
شما کمر همت ببندیم و انقدر بدویم تا بمیریم. ما در اینجا به نیابت از همه شما 
عزیزان، به همه مسئولان نظام، مدیران دستگاه های مختلف عرض می کنیم که 
ملت آمد و وظیفه خود را انجام داد، اکنون نوبت ماست، کمربندها را ببندید، 
هستند  بزرگ  ما  مردم  کنید،  حل  را  مشکلاتشان  کنید،  حرکت  مردم  میان 
فدایی شما  با شماییم و پیش مرگ شماییم،  انجام می دهیم،  ما آنچه می توانیم 

هستیم، جان ناقابل ما هدیه به شما خواهران و برادران.


